[image: image1]
关于举办新余学院2018年上半年
发展对象培训班的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支：

按照发展党员工作要求，经研究，决定举办新余学院2018年上半年发展对象培训班，现将有关事项通知如下：

培训对象

本次培训对象为2018年上半年确定的发展对象。

培训时间

2018年5月24日至26日三天。

具体安排

见附件。
四、培训要求

参加培训的学员不得迟到、早退、旷课，上课、考试需遵守相关纪律，如有违反，培训按不合格处理。

其他

请二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支于5月23日下午下班前将《2018年上半年新入党人员情况表》电子稿发校党委组织部组织科。

联系人：张琳

联系电话：07906666029

邮箱：2154624829@qq.com
                          中共新余学院委员会党校

                              2018年5月11日

附：

新余学院2018年上半年发展对象培训班安排表

	培训时间
	培训内容
	培训教师
	地点
	值班老师

	5月24日
	《党内政治生活若干准则》

	自习

	5月25日
	《党章》

	自习

	5月26日上午9:00-10:30
	坚定理想信念

加深三个认识
	李韶杰
	文科楼B座多媒体

教室
	周奋

	5月26日上午10:30-11:30
	党员发展过程中应注意的问题
	胡双喜

	胡双喜

	5月26日下午

2:30--4:00
	习近平新时代中国特色社会主义思想
	丁银莲

	胡昆

	5月26日下午4:10--5:10
	结业考试

	张琳

注：培训时请带好《入党积极分子培训教材》。

— 2 —